湖 州 学 院 文 件
湖院发〔2023〕23号

关于公布2022级本科生专业分流结果的通知

各部门、二级学院：

根据《湖州学院本科生专业分流实施办法》（湖院发〔2021〕42号）和《关于做好2022级本科生专业分流工作的通知》（湖院办发〔2023〕1号）的要求，在学生自愿申请的基础上，二级学院依据学生综合成绩高低进行了专业分流工作，分流结果公示无异议。经教务处审核，现将2022级本科生专业分流结果予以公布，请各学院、部门做好专业分流后续工作。

附件：2022级本科生专业分流结果

                                  湖州学院

2023年4月20日

附件：

	湖州学院2022级本科生专业分流结果汇总表

	序号
	学号
	姓名
	所在大类
	所在班级
	分流后专业
	分流后班级

	1
	2022263121
	裘清雨
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	2
	2022263301
	王凯悦
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	3
	2022263506
	马嘉妤
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222632

	4
	2022263312
	林恩丞
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	5
	2022263320
	杨晶茗
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	6
	2022263325
	游香香
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	7
	2022263521
	高文慧
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	8
	2022263501
	柯羽阳
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	9
	2022263221
	范冰冰
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	10
	2022263502
	叶雨航
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	11
	2022263524
	唐启月
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222632

	12
	2022263108
	杨钰暄
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	13
	2022263528
	陈晨
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	14
	2022263515
	黄银佳
	设计学类
	20222635
	产品设计
	20222635

	15
	2022263109
	王心月
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	16
	2022263107
	孙铱兑
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	17
	2022263308
	曹颖钰
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	18
	2022263509
	李洋洋
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222632

	19
	2022263123
	胡雅迪
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	20
	2022263405
	葛冰莹
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	21
	2022263209
	於也莉
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	22
	2022263523
	周瑾
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222631

	23
	2022263203
	金萌慧
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	24
	2022263527
	徐诺佳
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222631

	25
	2022263401
	王靓
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	26
	2022263407
	郑莹睿
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	27
	2022263422
	杨莹莹
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	28
	2022263106
	江奕欣
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	29
	2022263520
	陈乐
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	30
	2022263205
	胡佳熠
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	31
	2022263327
	陈慧
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	32
	2022263423
	孙语晗
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	33
	2022263315
	沈韩玥
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	34
	2022263522
	曹艺
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	35
	2022263512
	康逸晗
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	36
	2022263321
	徐赛
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	37
	2022263511
	贺琦
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	38
	2022263222
	陈欢欢
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	39
	2022263206
	林欣
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	40
	2022263326
	张之鐘
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	41
	2022263110
	赵冰慧
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	42
	2022263505
	朱紫贝
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222632

	43
	2022263118
	林哲伊
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	44
	2022263305
	江雅妮
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	45
	2022263432
	陈乐彦
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	46
	2022263130
	马凯烨
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	47
	2022263420
	魏罗瑶
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	48
	2022263411
	赵欣榆
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	49
	2022263126
	陶俞慧
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222633

	50
	2022263113
	卓雨婷
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222634

	51
	2022263330
	蔡景浩
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	52
	2022263225
	沈菲
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	53
	2022263115
	张睿青
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	54
	2022263318
	任欣羽
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	55
	2022263425
	邵安妮
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	56
	2022263119
	王佳怡
	设计学类
	20222631
	产品设计
	20222635

	57
	2022263414
	钟冰艳
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	58
	2022263406
	陈懿婷
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	59
	2022263112
	俞力莱
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222633

	60
	2022263227
	祝意青
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	61
	2022263427
	唐林璇
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	62
	2022263311
	周颖
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	63
	2022263517
	郑杨
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222632

	64
	2022263323
	张瑜琦
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	65
	2022263516
	石涵语
	设计学类
	20222635
	视觉传达设计
	20222632

	66
	2022263111
	汪晓玲
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222634

	67
	2022263322
	王琴
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	68
	2022263317
	王雨洁
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	69
	2022263428
	陈郁熙
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	70
	2022263510
	张静怡
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	71
	2022263114
	薛雨涵
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	72
	2022263215
	赵佳佳
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	73
	2022263415
	田语晗
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	74
	2022263412
	包依佳
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	75
	2022263402
	赵羽晴
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	76
	2022263219
	金羽轩
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222633

	77
	2022263532
	张锦涛
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	78
	2022263125
	程佳艳
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	79
	2022263430
	王瑞
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	80
	2022263228
	蔡谨蔓
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	81
	2022263302
	陈欣怡
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	82
	2022263421
	徐微
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	83
	2022263413
	张可欣
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	84
	2022263410
	史一涵
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222631

	85
	2022263324
	徐汝
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	86
	2022263310
	吴永怡
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	87
	2022263208
	陈司涵
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	88
	2022263104
	丁淑琳
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	89
	2022263101
	丁思怡
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	90
	2022263419
	陈乐祺
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	91
	2022263313
	林嘉欣
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	92
	2022263220
	周肖
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222634

	93
	2022263328
	陈柳伊
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	94
	2022263304
	曹彧
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222631

	95
	2022263102
	陈子寒
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222634

	96
	2022263408
	钱佳玲
	设计学类
	20222634
	视觉传达设计
	20222632

	97
	2022263120
	叶玲闻
	设计学类
	20222631
	视觉传达设计
	20222631

	98
	2022263231
	毛程昱
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222633

	99
	2022263307
	张左右
	设计学类
	20222633
	视觉传达设计
	20222632

	100
	2022263117
	叶丝雨
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222633

	101
	2022263224
	姜周情
	设计学类
	20222632
	视觉传达设计
	20222632

	102
	2022263128
	潘之璇
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222634

	103
	2022263513
	叶佳沁
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	104
	2022263525
	杜欣雨
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	105
	2022263514
	陈诺
	设计学类
	20222635
	产品设计
	20222635

	106
	2022263530
	刘子旭
	设计学类
	20222635
	产品设计
	20222635

	107
	2022263533
	董哲炫
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	108
	2022263518
	邱馨怡
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	109
	2022263526
	郑珺悠
	设计学类
	20222635
	产品设计
	20222635

	110
	2022263235
	赵齐
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222633

	111
	2022263201
	朱铱楠
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222634

	112
	2022263531
	郑人畅
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	113
	2022263211
	程李佳
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222634

	114
	2022263424
	黄愉茜
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	115
	2022263535
	宋定鸿
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	116
	2022263122
	李琳达
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222633

	117
	2022263519
	王雨晨
	设计学类
	20222635
	产品设计
	20222635

	118
	2022263129
	曾晶婷
	设计学类
	20222631
	产品设计
	20222635

	119
	2022263217
	张芮嘉
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222634

	120
	2022263303
	庞柳依
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	121
	2022263218
	徐馨怡
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	122
	2022263508
	程一朗
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	123
	2022263212
	胡欣怡
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	124
	2022263229
	赵旋汐
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	125
	2022263213
	李芊芊
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	126
	2022263417
	陈依然
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	127
	2022263507
	庄锦栖
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	128
	2022263503
	张倩楠
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	129
	2022263116
	徐静怡
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222633

	130
	2022263316
	郑宇轩
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	131
	2022263127
	李乐怡
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222633

	132
	2022263202
	沈诗琪
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	133
	2022263403
	卢帅帝
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	134
	2022263314
	王胡滨
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	135
	2022263223
	李烁丹
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	136
	2022263404
	卜冰冰
	设计学类
	20222634
	产品设计
	20222635

	137
	2022263429
	戎米乐
	设计学类
	20222634
	产品设计
	20222635

	138
	2022263329
	吴劭煊
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	139
	2022263431
	张沈睿之
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	140
	2022263124
	王嵋
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222633

	141
	2022263233
	胡桐
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	142
	2022263426
	章由之
	设计学类
	20222634
	产品设计
	20222635

	143
	2022263534
	王天乐
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	144
	2022263214
	俞一文
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222634

	145
	2022263435
	陈书明
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	146
	2022263436
	兰沛东
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	147
	2022263132
	季学昊
	设计学类
	20222631
	产品设计
	20222635

	148
	2022263226
	徐雯婷
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	149
	2022263309
	陈娜妃
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	150
	2022263134
	陈昊迪
	设计学类
	20222631
	产品设计
	20222635

	151
	2022263207
	蒋依萌
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222633

	152
	2022263319
	叶秦尔
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	153
	2022263434
	詹琪
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	154
	2022263536
	李国栋
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222633

	155
	2022263105
	洪婧怡
	设计学类
	20222631
	产品设计
	20222635

	156
	2022263131
	徐博凡
	设计学类
	20222631
	产品设计
	20222635

	157
	2022263306
	吕冰冰
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	158
	2022263234
	何奕翔
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	159
	2022263336
	王瑞
	设计学类
	20222633
	产品设计
	20222635

	160
	2020263208
	曹翊凡
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	161
	2022263210
	季静茹
	设计学类
	20222632
	产品设计
	20222635

	162
	2022263418
	金佳音
	设计学类
	20222634
	产品设计
	20222635

	163
	2022263236
	张昊楠
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222634

	164
	2022263204
	杨雨露
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222633

	165
	2022263136
	吴滨浩
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222634

	166
	2022263216
	张宝匀
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222633

	167
	2022263230
	戴锦田
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222634

	168
	2022263433
	曾一帆
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	169
	2022263504
	尹成璐
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	170
	2022263232
	项一涵
	设计学类
	20222632
	环境设计
	20222633

	171
	2022263331
	郭储豪
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	172
	2022263133
	袁可雷
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222634

	173
	2022263333
	骆明超
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	174
	2022263416
	张锐洋昳
	设计学类
	20222634
	环境设计
	20222634

	175
	2022263135
	蒋毅然
	设计学类
	20222631
	环境设计
	20222634

	176
	2022263334
	王艺能
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	177
	2022263335
	何佳豪
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

	178
	2022263529
	葛晨星
	设计学类
	20222635
	环境设计
	20222634

	179
	2022263332
	任金鹏
	设计学类
	20222633
	环境设计
	20222633

湖州学院院长办公室                       2023年4月20日印发